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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$25,728,522.55SERVICIOS PERSONALES $19,161,663.39 $18,406,654.69$0.00 $6,566,859.16$25,728,522.55

$14,798,217.96REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $12,254,724.30 $12,254,724.30$0.00 $2,543,493.66$14,798,217.96

$2,819,511.53REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $204,373.89 $204,373.89$0.00 $2,615,137.64$2,819,511.53

$3,939,655.87SEGURIDAD SOCIAL $3,248,349.38 $2,812,394.21$0.00 $691,306.49$3,939,655.87

$2,421,376.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,016,036.17 $1,696,982.64$0.00 $405,340.46$2,421,376.63

$1,749,760.56PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $1,438,179.65 $1,438,179.65$0.00 $311,580.91$1,749,760.56

$250,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $239,925.54 $229,947.50$43,887.53 $53,961.99$293,887.53

$151,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $191,505.93 $182,725.89$49,687.34 $9,181.41$200,687.34

$48,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,519.35 $5,519.35-$23,243.48 $19,237.17$24,756.52

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $14,494.40 $14,494.40$15,744.80 $1,250.40$15,744.80

$5,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,893.66 $1,893.66$1,300.00 $4,406.34$6,300.00

$20,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,661.02 $8,927.02$0.00 $10,338.98$20,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $351.80 $351.80$351.80 $0.00$351.80

$26,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,499.38 $16,035.38$47.07 $9,547.69$26,047.07

$1,744,409.45SERVICIOS GENERALES $1,198,851.80 $1,157,568.15-$72,305.33 $473,252.32$1,672,104.12

$241,000.00SERVICIOS BÁSICOS $106,715.58 $106,715.58-$79,200.00 $55,084.42$161,800.00

$617,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $530,145.81 $526,897.81$11,056.00 $98,710.19$628,856.00

$18,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,214.04 $6,214.04-$4,790.00 $6,995.96$13,210.00

$2,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5.80 $5.80$0.00 $1,994.20$2,000.00

$45,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $167,248.68 $166,842.68$139,300.00 $17,051.32$184,300.00

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$4,000.00 $1,000.00$1,000.00

$137,610.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $18,443.89 $17,009.24$0.00 $119,166.11$137,610.00

$150,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$134,671.33 $15,328.67$15,328.67

$527,999.45OTROS SERVICIOS GENERALES $370,078.00 $333,883.00$0.00 $157,921.45$527,999.45

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $26,423.74 $26,423.74$28,417.80 $1,994.06$28,417.80

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $17,949.94 $17,949.94$19,944.00 $1,994.06$19,944.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,088.00 $2,088.00$2,088.00 $0.00$2,088.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $6,385.80 $6,385.80$6,385.80 $0.00$6,385.80

$0.00DEUDA PÚBLICA $1,112,107.20 $1,112,107.20$1,112,107.20 $0.00$1,112,107.20

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $1,112,107.20 $1,112,107.20$1,112,107.20 $0.00$1,112,107.20

$27,722,932.00   Total del Gasto $21,738,971.67 $20,932,701.28$1,112,107.20 $7,096,067.53$28,835,039.20


